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 Viti akademik 1984

Nr. Lënda Semestri I Semestri II
1 Bazat e filozofisë marksiste 2+0 2+0/p
2 BMPP 2+0 2+0/p
3 Matematika I 4+4/p -
4 Fizikë 3+3/p -
5 Gjeometri deskriptive 2+3 2+3/p
6 Vizatimi teknikë 0+2 -
7 Gjeologjia inxhinjerike 2+0 2+1/p
8 Matematika II - 4+4/p
9 Mekanika  I - 3+3/p

15+12=27 15+11=26
3 6

Nr. Lënda Semestri III Semestri IV
1 Bazat shkëncore mbi shoqërinë 2+0 2+0/p
2 BMPP I 2+0 2+0/p
3 Gjeodezia 2+1 2+2/p
4 Matematika III 2+2 4+4/p
5 Materialet ndërtimore 2+2 2+2/p
6 Mekanika II 4+2/p -
7 Rezistenca e materialeve I 4+4/p
8 Rezistenca e materialeve II - 2+2/p
9 Hidraulika I - 3+3/p

18+11=29 17+13=30
2 7

Nr. Lënda Semestri V Semestri VI
1 Makinat llogaritëse 2+2/p -
2 Mekanika e dherave 3+3/p -
3 Fondamentet - 3+3/p
4 Konstruksionet Metalike - 3+2/P
5 Statika e konstruksioneve 3+3/p 3+2/P
7 Teknologjia e betonit 2+1/p -

VITI I PARË  

Numri i oreve
Numri i provimeve

VITI I DYTË

Numri i oreve
Numri i provimeve

VITI I TRETË



8 Konstruksionet Ndërtimore 2+2/p -
9 Punimet tokësore dhe tunelet - 2+2/p

10 Hidraulika 3+3/p -
11 Hidrologjia - 2+2/p
12 Konstruksionet e betonit - 3+3/p

15+14=29 16+14=30
5 5

Nr. Lënda Semestri VII Semestri VIII
1 Konstruksionet Metalike 1+2/p -
2 Konstruksionet e betonit 1+2/p
3 Bazat e komunikacionit 2+2/p -
4 Furnizimi me ujë dhe kanalizim 4+4 2+2/p
5 Gjeodezia aplikative 2+1/p -
6 Rregullimi i lum. Rrug. Te lundrimit dhe skelet 3+3 2+2/p
7 Meliorimet hidroteknike 2+2/p
8 Konstruksionet hidroteknike 4+4
9 Shfrytezimi i fuqisë së ujrave 3+0

10 Organizimi, mekanizimi dhe eko. e ndërtimit 3+2
11 Gjuha e huaj 0+2 0+2

13+16=29 16+14=30
4 2

Nr. Lënda Semestri IX Semestri X
1 Meliorimet hidroteknike 2+2/p -
2 Konstruksionet hidroteknike 2+2/p -
3 Shfrytezimi i fuqisë së ujrave 1+4/p -
4 Organizimi, mekanizimi dhe eko. e ndërtimit 2+3/p -
5 Gjuhë e huaj 0+2/p -
6 Punimet gjeoteknike 2+1/p -
7 Punimi i diplomes - 9+14

9+14=23 9+14=23
6 1Numri i provimeve

VITI I KATËRT

Numri i oreve
Numri i provimeve

VITI I PESTË

Numri i oreve

Numri i oreve
Numri i provimeve
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